§. 11. Sit igitur  $\beta = 2\alpha$ , eritque  $\gamma = 0$  et  $\delta = 0$ , quo ergo casu res ad casum secundum reuoluitur. Sit igitur  $\beta = 4\alpha + 4$ , et nunc fiet  $\gamma = -4(\alpha + 2)$  et  $\delta = -8(\alpha + 2)$ .

Verum hinc fiet potestatis  $v v$  coefficientis  $\alpha + 2\beta - 2\alpha$ ,  
 ipsi  $nn - 1$  aequandus, unde fit  $\alpha + 3 = n$ , siue  $\alpha = n - 3$ ,  
 hincque porro fiet

$\beta = 4(n - 2)$ ;  $\gamma = -4(n - 1)$  et  $\delta = -8(n - 1)$ ;  
 ex quibus ergo conficitur

$$p = 1 + 4(n - 2)vv - 8(n - 1)v^4 \text{ et}$$

$$q = (n - 3)v - 4(n - 1)v^3,$$

unde tandem colligitur

$$x = \int \frac{(p+q)\partial v}{\sqrt{2(1+v)}} \text{ et } y = \int \frac{(p-q)\partial v}{\sqrt{2(1-v)}}$$

quem integrationis laborem suscipere foret superfluum.

### Digressio

pro casu  $n = \pm 1$ .

§. 12. Ex evolutione casuum superiorum manifestum  
 est, curvas continuo ad altiores gradus ascendere; hinc autem  
 perpetuo excipi oportet casum, quo foret  $n = \pm 1$ , quando-  
 quidem arcus ellipticus  $\int \frac{\partial v \sqrt{1 + (nn - 1)vv}}{\sqrt{(1 - vv)}}$  abiret in  $\int \frac{\partial v}{\sqrt{(1 - vv)}}$ ,  
 hoc est in arcum circulare. Cum igitur praeter circulum  
 nullae aliae dentur tales curvae, necesse est, ut curvae, ad quos  
 casus praecedentes nos deducunt, quando fuerit  $n = \pm 1$ , cir-  
 culum exhibeant.

§. 13. Pro casu autem primo, ubi integralia iam evol-  
 vimus, quando fit  $n = \pm 1$  ideoque  $nn - 1 = 0$ , aequatio  
 penultima abit in hanc:  $\frac{1}{4}(xx + yy) = (2n - 1)^2$ , hoc est  
 aequabitur vel  $= 1$  vel  $= 9$ , ita ut utroque casu curva mani-  
 festo fit circulus, cum tamen pro aliis omnibus valoribus ip-  
 sius  $n$  aequatio ad sextum ordinem assurgere sit observata.

§. 14. Pro casu secundo faciamus primo  $n = +1$ , eritque  $\partial x = \frac{\partial v}{\sqrt{2(1+v)}}$  et  $\partial y = \frac{\partial v}{\sqrt{2(1-v)}}$ , vnde integrando fit  $x = \sqrt{2(1+v)}$  et  $y = -\sqrt{2(1-v)}$ , ex quibus manifesto colligitur  $xx + yy = 4$ , quae utique est aequatio ad circulum. Sin autem sumamus  $n = -1$ , reperitur

$$\partial x = \frac{1-2v-4vv}{\sqrt{2(1+v)}} \partial v \text{ et}$$

$$\partial y = \frac{1+2v-4vv}{\sqrt{2(1-v)}} \partial v,$$

hinc autem circulum enasci sequenti modo facillime ostendetur.

§. 15. Hunc in finem statuatur  $v = \cos. 2\Phi$ , eritque  $\partial v = -2 \partial \Phi \sin. 2\Phi$  et  $\sqrt{2(1+v)} = 2 \cos. \Phi$ , similique modo  $\sqrt{2(1-v)} = 2 \sin. \Phi$ . Ergo pro priore formula erit  $\frac{\partial v}{\sqrt{2(1+v)}} = -2 \partial \Phi \sin. \Phi$ , alter vero factor fiet